品番 : EA638F-222A
品名 : 22.2x76mm/2267kg Ｄ型シャックル(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
EA638FB-42
22x88mm/1.5tonコメント
品番
販売価格 3,630円（税抜）／ 円（税込）3,993
カタログ価
格
3,630円（税抜）／3,993円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1808ページ
（2025/07/17 11:08現在）最新在庫： 3
仕様
材質 ステンレス(SUS316) サイズD_1 22.2mm
サイズD_2 22.1mm サイズB 43.9mm
サイズL 76.5mm サイズX 88.9mm
サイズY 128.8mm サイズZ 43.2mm
重量 1.08kg 使用荷重(kg) 2,267
最高の耐食性と耐久性を実現するSUS316製
船舶や産業用機械に最適です。
ねじシャックルのピンの出っ張り（つかむ部分）が無い為、ロープなどがひっかかりません。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.